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
Natursteinarbeiten, Teich- u. Zaun-
bau, Rollrasen, Baum- und Strauch-
schnitt, Spezialfällungen. Firma
Thomas Lamboy k (0173) 3148462
www.lamboy-gartenbau.de

Übernehme Maurer-, Naturstein-,
Fliesen-, Umbau- und Renovie-
rungsarbeiten.k (0152) 15276575

Reisen/Erholung

ferienanlage-bergwald.de Ü/F ab
27 ¤ p.P., Zi. / Bung. /FeWos, DU/
WC/TV, Ferienanlage, Pension
& Gaststätte, k (03502) 880170

Stellenangebote

Malerlehrling und rüstigen Rent-
ner auf 450 ¤-Basis gesucht, für
abwechslungsreiche Tätigkeiten,
keine Fernmontagearbeiten.
Firma Dirk Eiser, Wölferlingen,
k (02666) 415

Putzkraft gesucht – Wir suchen ei-
ne gute Seele auf Minijob-Basis für
die wöchentl. Reinigung unseres 2
Personen Haushaltes in Limburg.
Bei Interesse gerne WhatsApp od.
Anruf unter k (0176) 91447362

Suche jemanden zum Rasenmä-
hen in Frickhofen. Alle zwei Wochen
jeweils ca. 1 – 1,5 Std. k (0151)
65132474

Reinigungskraft in Limburg für
Endreinigungen einer Ferienwoh-
nung gesucht.k (0157) 55446535

Stellengesuche

Achtung! Allround-Handwerker
bietet preisgünstig an: Fliesen, La-
minat legen, tapezieren, Innenaus-
bau u.v.m., k (02664) 912092,
(0172) 1043110

Gärtner hat noch Termine frei;
Neugestaltung, Strauch- u. Hecken-
schnitt, Raseneinsaat, Bepflanzung,
k (0175) 5904820

Handwerker sucht Arbeit! Tape-
zieren, Streichen, Laminat- und
Fliesen legen, Verputzen.k (06431)
598716

Suche Arbeit! Erledige für Sie je-
de Arbeit rund ums Haus sowie
Garten u.v.m., k (0176) 21596952

Elektriker mit langjähriger
Berufserfahrung übernimmt Elek-
troarbeiten.k (0163) 3346458

Unterricht

Ma, Dt, Engl, Franz. ab 7,90 ¤ / 45
Min. Kl. 4 - Abitur k (0157)
92341986

Verkauf

Betreutes Wohnen als rendite-
starke Kapitalanlage, sicher und
wertstabil, bis zu 4,00% Mietzins
p.a., 25 Jahre zuverlässige Miete,
Top-Lage in Limburg, kein Verwal-
tungsaufwand, indexierte Mietver-
träge, Infos unter
www.deutschland.immobilien

In Katzenelnbogen, gutgehende
Gaststätte/ Pizzeria zu verkaufen,
viele Stammkunden, komplett ein-
gerichtet, Info k (0157) 72719997

Wohnungen

Hamm/Sieg,Souterrain,sep. Eing.,
neu renov., ca. 65m² 2 ZKB, Frei-
sitz, AR, KM 245¤ + NK + Kt., EnEV
167 kWh (m²-a), k (02682) 67225

Häuser

Hadamar, 3 FH m. Gaststätte, 1998
kompl. saniert, 1. Etage: 4 ZKB, 110
m², 2 Etage: 3 ZKB, 98 m² + Terr.,
DG: 3 ZKB, 98 m², Gastst. ca. 98
m², 5 Stellpl. auf Grundst. was auch
bebaut werden kann. Alle Objekte
verm., jährl. Mieteinnahmen 28.800
¤, Zentr.-Gashzg., Kellerr. für alle
Whg. u. Gastst. vorh. VB 425.000¤
von privat, k (0176) 23922056

Freiendiez / Limburg EFH, Bj. 1989,
sehr gepflegt, zentrale Lage. Viel
Platz für die Familie, 150 m² Wfl, 30
m² Nfl, 5 Zimmer, Dachstudio, Kel-
ler, Terrasse, kl. Garten, Garage,
hochwertige EBK, Einbauschränke,
2 Bäder, Gäste-WC, von Privat für
275.000,- ¤,k (0151) 12113310

Grundstücke

Baugrundstück in Hahnstätten,
voll erschlossen, Hanglage, 526 m²,
KP 61.000,- ¤, zuzüglich 5% Mak-
lerprovision, Löchert - Immobilien,
k (0176) 55159924

Limburg-Freizeitgelände o. Gar-
ten mit kl. Gartenhäuschen, Was-
ser u. Strom vorhanden, zu verkau-
fen, k (0170) 5605860

Vermietungen

Wohnungen

Wallmerod, neu renovierte 2,5
ZKB, 70 m², SP, Keller u. Gartennut-
zung, zu vermieten, neues Laminat
in Wohn-/Schlafzimmer u. Flur, Kü-
che neu gefliest. KM 420 ¤ zzgl. NK
+ 2 MM KT, Hausverwaltung Lö-
chert, k (0176) 55159924

Seniorenhaus Deul in Diez: schö-
ne, helle 2,5-Zimmer-Erdgeschoss-
wohnung, 70 m², zu vermieten, se-
niorengerechtes Wohnen, Parkett,
Terrasse, Parkplatz, renoviert.
k (01575) 2651452

Limburg, Citylage, von Privat:
großzüg. Whg. 86m², 3-ZKB GWC,
Terr., Aufzug, Garagen-Stellpl., EG,
3 Min. Fußweg Zentrum + Altstadt,
KM 670¤ + NK 230¤ + KT, k
(06432) 934780

Schöne, ruhige, Wohnlage, Nähe
Langenhahn, EKZ, attrakt. 2-3 Zi.-
Whg., EBK, malerfertig, an ältere
Person. Umzug können wir über-
nehmen, k (02666) 912280 oder
(0174) 2652389

Hahnstätten, schöne 2 ZKB, DG-
Wohnung, 62 m², ruh. Lage, mit
Parkplatz, neu renoviert, ab 1.6.,
KM 390 ¤ + 75 ¤ Umlagen + 2 MM
Kt., k (0177) 7458758

Hamm/Sieg 98 m², 3 ZKB, gr. WC,
in abgeschlossener ruhiger Lage,
Öl-Hzg, KR, SP, ab 01.08.18 zu ver-
mieten. KM 400 ¤ +120 ¤ NK, 2 MM
KT k (0171) 4487186

75 m² in Dornburg-Thalheim, DG
4 ZKB, EBK, Laminat, Fliesen, Kel-
ler, sep. Waschküche mit Trocken-
raum, Stellpl., ab sofort, KM 350 ¤ +
NK + 2 MM Kt.k(0171) 4623226

Bad Ems, 3-ZKB-Whg. mit Balkon,
90 m², ab sofort oder später zu ver-
mieten, KM 360,-¤ + Nebenkosten,
k (06435) 548425 ab 18 Uhr

Ransbach-Baumbach: 1 Zimmer,
Küche, DuWC, 32 m², komplett
möbliert, Balkon, Pkw-Stellpl., EnA,
sof. frei, WM 320¤,k (02623) 4713

Diez, Stadtmitte, provisionsfrei, 1
Zi.+2 Zi. Whg. kostengünstig ab
sof. zu verm. Nähere Infos: Mo - Fr.
11 -17.30 unter k (06432) 645539

Niederbrechen: 2 ZKB, Balkon, 55
m² Keller, Parkplatz, ab sofort frei,
KM 420 ¤ + NK + 3 MM KT,
k (0171) 8540141

Häuser

Dbg.-Frickhofen, DHH zu vermie-
ten, offener Wohn-Essbereich,
EBK, Specksteinofen, Bad mit Wan-
ne, Dusche und Einrichtung, G-WC
mit Dusche, 3 Schlaf- bzw. Büroräu-
me, Keller mit Heizraum (Erdgas)
und Waschküche, solarunterstütze
Heizung, Speicher, ebenerdiger
Eingang, 2 Pkw Stellplätze, Terras-
sek (06485) 88007-0

Dornb.-Frickhofen, 1-Fam.-Haus,
85m², 4-ZKB, mit Terrasse + Hof,
Kein Garten, ab 1.6. zu vermieten,
KM 600¤ + NK, k (0176) 57362791

Gesuche

Dringend Häuser zum Verkauf
/ Ankauf gesucht. Keine Kosten für
Verkäufer. Profitieren Sie von 40
Jahren Erfahrung! k (06432) 1047
www. hahnefeld-immobilien.de

Häuser

Familie mit 4 Pferden sucht drin-
gend Resthof mit Weiden bis
500.000 ¤ je nach Zustand. Weiter
suchen wir für unsere Kunden Höfe
und Häuser die zur Haltung von
Hunden, Katzen und Pferden geeig-
net sind. Für Anbieter kostenfrei!
Tierimmobilien Salzmann-Holz
k (0163) 7774222,
tierimmobilien@gmx.de,
www.tierimmobilienonline.de

Wir suchen dringend für unsere
zahlreichen Kunden aus Frankfurt,
Köln u. Bonn, Einfamilienhäuser,
Bauernhöfe u. Renditeobjekte. Ru-
fen Sie uns unverbindlich an!
www.bender-immobilien.de
k (02681) 9826260 o. (02602)
9502744

www.gratis-wertermittlung24.de
Rhein- Taunus Immobilien,
Ansprechpartner:
Herr M. Jung, k (02602) 9199905;
info@rt-immo.email

Suche ein gut gepflegtes o. mo-
dernisiertes 1-2FH, Wfl.120-180 m²,
Grstd. 450-1000 m², ab Bj. 1970 im
Umkreis Wirges o. Montabaur – oh-
ne Makler! k (0176) 81007771

Nette kl. Familie, in Elz zugezo-
gen, sucht eben dort Haus ab ca.
120 m² Wfl. od. Bauplatz ab 300 m²
zum Kauf, in Elz u. Umgebung ab
sof. Bitte melden k (0173) 2529144

Mietgesuche
Suche Halle, Scheune oder große
Garage in Wirges + Umkreis von 5
km zum Mieten, Pachten oder Kau-
fen. Bitte Alles anbieten. k (0152)
54006814

1-Achser Bauwagen gesucht,
k (0174) 2652389

Grünlandfläche von 300 Ruten für
Gesamternte 2018, gegen Gebot,
k (02666) 415 o. (0174) 2652389

Landwirtschaft

11 Ausgaben zur Wochenmitte
18 Ausgaben am Wochenende
1,8 Millionen Haushalte
Werbung die ankommt!
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